[image: image1.jpg]s

25

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
от 13.12.2017                                                                                   №149
О внесении изменений  в решение Совета  депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  № 93 от 22.12.2016г. «О бюджете Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов »

Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Понизовского  сельского поселения о  внесении    изменений         в решение
«О бюджете Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 год » Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения  от 22.12.2016 г. № 93 «О бюджете Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
5) приложение  №10 изложить в новой редакции (согласно приложения №1 к настоящему решению);
    6) приложение  №12 изложить в новой редакции (согласно приложения №2 к настоящему решению);
  7) приложение  №14 изложить в новой редакции (согласно приложения №3к настоящему решению);

   8)  в пункт 15  слова «в 2017 году в сумме 175,0 тыс. рублей» , заменить словами «в 2017 году в сумме 180,6 тыс. рублей .»
 9) в пункте  16 слова «на 2017 год в сумме 2318,7 тыс. руб.» заменить  словами «на 2017 год в сумме 11 692,5 тыс. руб.»  :
10) приложение  №16 изложить в новой редакции (согласно приложения № 4 к настоящему решению);
2.  Слова в пункте 31.1   1)  на 2017 год в сумме 1 750,0 тыс. рублей;
заменить словами
«1)  на 2017 год в сумме 2658,7 тыс. рублей;»
       31.2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты капитального строительства в муниципальную собственность муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области   или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

1) на 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области.
Глава  муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                         Т.В. Брагина